｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教終參字第1140247647號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3001816_11424P014792_1140247647_114D2062397-01.pdf、3001816_11424P014
792_1140247647_114D2062398-01.pdf、3001816_11424P014792_1140247647_114
D2062399-01.pdf)

檢送教育部國教署辦理「114年度孝道教育系列比賽」共
計3項不同項目之實施計畫(如附件)，延長報名截止日為
114年9月19日，請各校鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

依據國立高雄師範大學附屬高級中學114年9月9日高師大
附中學字第1140300157號函辦理。
旨案計畫參加對象：

「Ü好創意新詩比賽」：全國高級中等以下學校（含五
專前三年）在學學生、非學校型態實驗教育學生。

「弘揚孝道繪畫比賽」：全國高級中等以下學校（含五

專前三年）在學學生、非學校型態實驗教育學生。

「孝道教育融入課程教案甄選」：現任公、私立高級中

等學校、國中、國小教師（含代理（課）教師、兼課教

師、實習教師）及甄選期間就讀師資培育相關學系或修

習教育學程之學生。

活 動 資 訊 ， 請 逕 上 孝 道 教 育 資 源 中 心 官 網 ：

https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/ParentalRespect/ 瀏 覽
查詢。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳鳳珠
電話：(02)2430-1505 分機317
電子信箱：tae1532@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

學務處 114/09/15

1140107856

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本次活動如有疑問，可逕洽教育部國民及學前教育署孝道

教育資源中心李助理（07)761-3875轉505。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民小學

副本：本府教育處終身教育科

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/15
13:30:03

第2頁，共2頁

學務處 114/09/15

1140107856